

PLM/Z/FZ/WM/⁰⁰⁴⁴..... /2023

Oznaczenie sprawy: P-085/23

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 3 i modyfikacja treści zapytania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest „Zakup wraz z dostawą 180 lamp dwukierunkowych ze źródłem światła LED do linii centralnej DS.”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w związku z kolejnym pytaniem od Wykonawcy, które wpłynęło w dniu 20 listopada 2023r. w ww. postępowaniu, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wprowadzenie wymogu zrealizowania jednorazowej dostawy min. 100 szt. opraw prowadzi do zachwiania konkurencyjności i uniemożliwia składanie ofert podmiotom, które są w stanie zaoferować oprawy zgodne z wymaganiami i na warunkach Zamawiającego w konkurencyjnych cenach. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do uczestnictwa podmiotów, które zrealizowały dostawę min. 30 szt. opraw oświetlenia nawigacyjnego drogi startowej w okresie wymaganym pozostałymi zapisami dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przychylając się do wniosku Wykonawcy, Zamawiający zmienia brzmienie zapisu zawartego w pkt 5 ppkt 1 lit. b) na:

„ ... b) posiadają wiedzę i doświadczenie w zakresie dotyczącym realizacji przedmiotu zamówienia i wykazą, iż w okresie ostatnich 3 lat przez upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonali przynajmniej jedno (1) zamówienie (umowę), polegające na dostawie co najmniej trzydziestu (30) lamp oświetlenia nawigacyjnego na drogę startową.”

Pytanie 2:

W zależności od producenta i przewidzianej technologii montażu, pryzmaty mogą być montowane na uszczelkę lub wklejane, natomiast z punktu widzenia Zespołu Energetycznego, łatwiejsza, szybsza i bezpieczniejsza jest wymiana całej pokrywy z zamontowanymi już pryzmatami niż wymiana pryzmatu montowanego na uszczelkę. Warto przy tym nadmienić, że w przypadku dostaw części zapasowych, pryzmaty instalowane na uszczelkę nie są dostarczane jako pojedyncze elementy/ sztuki, tylko w zestawach po np. 2 sztuki, z uszczelkami, podkładami montażowymi oraz śrubami, które wpływają na koszt części zapasowej i docelowo koszt zestawu może być porównywalny z kosztem górnej pokrywy z pryzmatami zamontowanymi fabrycznie przez producenta. Warto podkreślić, że gotowe pokrywy z pryzmatami przechodzą kontrolę jakości, a dokładność montażu fabrycznego wklejanego pryzmatu jest równa $\pm 0,1$ stopnia. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pryzmatów wklejanych w obudowę, które są dostarczane razem z pokrywami jako części zapasowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymóg dotyczący możliwości wymiany pryzmatów jako części eksploatacyjnej oraz by mógł tego dokonać samodzielnie. Jednocześnie Zamawiający nie określa technicznego rozwiązania sposobu spełnienia tego wymogu.

Pytanie 3:

Oprawy o 3,5 mm wystawianiu ponad powierzchnię są mniej narażone na uszkodzenia mechaniczne od pługów od opraw 6 mm, co jest bez wątpienia ich wyjątkową zaletą, a lekko negatywnie nachylona obudowa w kierunku pryzmatu, nie wpływa negatywnie na wyniki pomiarów fotometrycznych, które dyskwalifikowałyby taką oprawę jako niesprawną wg przepisów EASA. Warto przy tym dodać, że producent przedmiotowych opraw dostarcza wspomniane oprawy w ramach zadania rozbudowy portu lotniczego na dostawę ok 20.000 opraw oświetlenia nawigacyjnego na lotnisko, które w czasach przed pandemią obsługiwało ponad 70.000.000 pasażerów rocznie. Producent przed udzieleniem przytoczonego zamówienia przeszedł wiele etapów weryfikacji i audytów. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opraw z lekko nachyloną obudową w okolicach pryzmatu do dostarczenia w ramach przedmiotowego zadania, które spełniają przepisy EASA/ICAO.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 28.11.2023

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje udzieloną dotychczas odpowiedź: „Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp z wypukłością nie większą niż 7mm”

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dn. 28.11.2023 r. do godz. 12:00.

W związku z powyższym zapisy pkt 11 ppkt 1) treści zapytania, otrzymują brzmienie:

„11. Forma oraz termin składania ofert:

- 1)** Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, wskazanej w ust 1. Zapytania ofertowego,
budynek nr PPK, pok. 1.16.8

najpóźniej do dnia 28 listopada 2023 r. do godz. 12:00 .”

Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część zapytanie ofertowego.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Szymocha

